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Durchflusswertmessung

Artikel Nr.  Typen Nr.
101580 431.3309
101581 431.3410
101582 431.3511
101583 431.3612

Artikel Nr.  Typen Nr.
431.3309
101588 431.5309
101589 431.5410
101590 431.5511
101591 431.5612
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429/33 429727 101599 429/33
101170 429/27
101601 5429.10
101602 65/0-S
101611 431/8
101612 431/9
101613 431/11

5429.10 65/0-S 101614 431/12
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NICHT DAS PASSENDE
P GEFUNDEN?

Alle Produktvarianten, Dokumen-
tation und weitere Informationen
erhalten Sie auf Anfrage.
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Aktivkohlefilter

Aktivkohlefilter »VMA«

Gewinde

G1
G114
G112

G2

Gewinde

G1
G11/4
G112

G2

Zur Adsorption dampfférmiger Medien.
Die Vorschaltung eines Mikrofilters ist notwendig, sofern keine getrocknete Luft zur Verfigung steht.

4 - 16 bar

5 bis 60 °C

5 bis 60 °C

Aluminium

Aluminium

0,005 mg/m?

Aktivkohle

bei P, = 6 bar und Druckabfall Ap =0,5%

Aktivkohlefilter mit Differenzdruckmanometer

Durchfluss A B1 B2 C D
[/min mm mm mm mm mm
1500 118,0 429,0 330,0 72,0 368,0
2650 118,0 529,0 430,0 72,0 568,0
4150 118,0 629,0 530,0 72,0 768,0
6650 118,0 819,0 720,0 72,0 1.148,0

Aktivkohlefilter ohne Differenzdruckmanometer

Durchfluss A B2 C D
[/min mm mm mm mm
1500 118,0 330,0 72,0 368,0
2650 118,0 430,0 72,0 568,0
4150 118,0 530,0 72,0 768,0
6650 118,0 720,0 72,0 1.148,0

Zubehor / Ersatzteile fur Aktivkohlefilter

Beschreibung
Verbindungsset fir G 1 bis G 2
Haltebausatz mit 2 Schrauben fur G 1 bis G 2
Differenzdruckmanometer
Automatisches Ablassventil
Filterelement fur G 1, feinstgemahlene Aktivkohle
Filterelement fur G 1 1/4, feinstgemahlene Aktivkohle
Filterelement fur G 1 1/2, feinstgemahlene Aktivkohle
Filterelement fur G 2, feinstgemahlene Aktivkohle





